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اعضـای گـروه 10 نفـره از گروه هـای مختلـف فرهنگی گـراش و 
بـا سـایق متفـاوت سیاسـی هسـتند. در طیـف راسـت ایـن گروه 
مهـدی نـوروزی، مهـدی وفایی فـرد و مهـدی قنبری حضـور دارند 
کـه در نقطـه مقابـل این تیـم به لحاظ سیاسـی، محمـد خواجه پور 

و مسـعود غفـوری در طیف چپ هسـتند.
مهـدی نـوروزی پـس از سـال ها تحصیـل در دانشـگاه های یـزد 
و فردوسـی مشـهد، چنـد سـالی اسـت کـه به گـراش بازگشـته و 
اکنـون عضـو هیات علمـی مجتمـع آموزش عالی لارسـتان اسـت.
مهمتریـن فعالیـت اجتماعـی مهـدی نـوروزی پیـش از حضـور در 
گـروه ده نفـره، نقـش موثـر وی در راه اندازی کانون دانشـجویان و 

دانش آموختـگان گـراش معـروف بـه کاداگ اسـت.
آنچـه در ادامـه می خوانیـد گفتگـوی آیینه گـراش با نـوروزی در 
خصـوص انتخابـات مجلـس شـورای اسـامی در حـوزه انتخابیـه 
لارسـتان، خنـج، گـراش و اوز و نقـش گـروه ده نفـره در ایـن 

انتخابـات اسـت.

  ابتـدا از اینکـه وقـت خودتـان را در اختیـار نشـریه قـرار دادیـد، 
سپاسـگزارم. در انتخابـات سـال 94 کارگروهـی در شـهر گـراش به 
وجـود آمـد که در نهایت نتوانسـت بیـن کاندیداهای گراشـی اجماع 

دهد. شـکل 
امسـال افـراد جوان و متفاوتـی البته به غیـر از آقای مهـدی عالمی، 
کارگـروه جدیـدی را شـکل دادیـد کـه در بیـن مـردم به گـروه ده 
نفره معروف شـدید. نخسـت اینکـه چه تجربـه ای از کارگـروه دوره 
قبـل کسـب کردید و در نتیجـه چه رویکـردی را در ایـن دوره اتخاذ 
کردیـد؟ دوم اینکـه آیـا با معتمدیـن و افـراد صاحب قـدرت و نفوذ 
در شـهر همـکاری و هماهنگی داشـتید و آیـا احتمـال می دادید که 
آن ها در مسـیر شـما خللـی ایجاد کنند؟ و سـوم اینکه تـا چه میزان 

بـه موفقیت عمل خـود اطمینان داشـتید؟
نـوروزی: ضمن تشلکر از شلما، خدمت خواننلدگان آیینه گراش سلام 
علرض می کنلم؛ هم چنیلن اعتماد مردم چهار شهرسلتانِ جنلوب فارس 
بله آقلای مهنلدس حسلین زاده را تبریک علرض می کنم و برای ایشلان 

آرزوی موفقیت دارم.
بله  دلیلل تفاوت هایلی کله انتخابلات ایلن دوره از مجللس، در مقایسله  
بلا حداقلل دو دوره انتخابلات قبللی مجللس )دوره هلای نهلم و دهلم( 
در ایلن حلوزه انتخابیله داشلت؛ جلا دارد نویسلندگان و صاحب نظلران 
دربلاره  خصلوص آن بنویسلند و فرآیندی که منجر بله انتخاب مهندس 

حسلین زاده شلد را تحلیلل کنند.
البتله علاوه بلر آقلای مهلدی عالمی، آقلای حسلین فولادی هلم عضو 
و  نفلره  گلروه ۱۰  در  کله حضورشلان  بودنلد  قبلل  دوره ی  کارگلروه 
هم چنیلن بازخوردهایلی کله از اشلخاص دیگلر، از جملله دو کاندیلدای 
مشلترک ایلن دوره و دوره قبلل )آقایلان حسین شلیری و حسلین زاده( 
گرفتله شلد، کملک کلرد تلا برداشلت واقعی تلری از کارکرد کارگلروه ۴ 

سلال قبلل و مزایلا و معایلب آن بله دسلت بیاید.
بله نظلرم مهم ترین درسلی کله از تجربیلات قبلی اجماع می شلد گرفت 
ایلن بلود کله بلرای موفقیلت در اجملاع، اولاً بایلد در همله ی مراحلل 
طلرح شلفافیت وجلود داشلته باشلد. ثانیلاً اینکله جزئیلات سلاز و کار 
نهایلی اجملاع، بله تایید خلود کاندیداها برسلد و ثالثاً بلرای کاندیداها و 
حامیان شلان یک اطمینان نسلبی ایجاد شلود که گروه پیشلنهاددهنده 
و برگزارکننلده ی اجملاع، بله کاندیلدا و یلا حتلی به سللیقه ی سیاسلی 

مشلخصی تمایلل نلدارد و یلا حداقل سلازوکار بله نحوی طراحی شلده 
باشلد کله ایلن شلائبه در مراحل مختللف فراینلد اجملاع و خروجی آن 

تاثیرگذار نباشلد.
در ملورد اول )یعنلی شلفافیت(، بنای گلروه از ابتدای کار بلر این بود که 
چله بلرای کاندیداهلا و طرفدارانشلان و چه بلرای مردم نکتله ی مبهمی 
در خصلوص سلاز و کار اجملاع باقلی نماند؛ بله همین منظلور، جزئیات 
سلازوکار پیشلنهادی اجملاع بله صلورت مکتوب در رسلانه ها منتشلر و 
از عملوم ملردم و صاحب نظران خواسلته شلد کله نظرات و پیشلنهادات 
اصاحلی خودشلان را بلرای گلروه ارسلال کنند؛ هم چنین طلی یکی دو 
جلسله، طلرح برای کاندیداهلای محترم توضیح داده شلد و تا حد امکان 
نظلرات اصاحی شلان در خصلوص سلاز و کار اجملاع در طلرح نهایلی 

لحاظ شلد.
در ملورد دوم )تایید خود کاندیداها(، خروجی سلاز و کار پیشلنهادی، به 
تاییلد خلود کاندیداهلا رسلید و آنان بله صورت مکتلوب و البتله اخاقاً، 
متعهد به پایبندی به خروجی طرح اجماع شلدند. در مورد سلوم )ایجاد 
اطمینلان از بی طرفلی گلروه( اقداماتی که صورت گرفت این بلود که اولاً 
چینلش اعضلای گلروه ۱۰ نفلره به نحلوی بود کله از سلایق و تفکرات 
سیاسلی و اجتماعلی مختللف شلهر بودند، لذا شلائبه ی سلوگیری گروه 
کمتر مطرح شلد. ثانیاً سلعی شلد مدعوین و معتمدین جلسله اجماع به 
صورت مسلاوی توسلط خود کاندیداها انتخاب شلوند و در جلسه اجماع، 
ناظریلن خلود کاندیداها بر فرآیند رای گیری نظارت داشلته باشلند و در 
نهایلت، بلرای کلم رنگ کلردن این شلائبه، اعضای گلروه ده نفلره و تیم 

اجرایلی جلسله ی اجماع، حلق رای را از خود سللب کردند.
املا در خصلوص همکاری و هماهنگی با بزرگان شلهر، بایلد اعتراف کنم 
کله ملا نتوانسلتیم همراهی و همکاری معنلاداری از آن هلا را -حداقل تا 

زمان برگزاری جلسله ی اجماع- داشلته باشیم.
محوریلت کارگروه ۴سلال قبل، با شلورای شلهر- به عنلوان تنها جایگاه 
رسلمی مردمی شلهر- بود؛ اما در این دوره، اگرچه تاش هایی در زمینه 
تعاملل بلا شلورا صلورت گرفت املا به دلیلل مسلائل داخلی که شلورا با 
آن درگیلر بلود، ایلن تعامل محقق نشلد. با بلزرگان و معتمدینلی که در 
دو انتخابلات گذشلته ی  مجللس فعلال بودند هلم طرح موضوع شلد، اما 
عموملاً بلا ذهنیتی کله از انتخابلات قبل داشلتند، تمایلی بلرای ورود به 

ایلن عرصله از خود نشلان ندادند.
برخلی دیگلر از بلزرگان و معتمدین نیلز به دلیل عضویلت در هیات های 
نظلارت و اجرایی انتخابات، برای ورود به این عرصه منع قانونی داشلتند؛ 
در واقلع اعلام موجودیلت جوانان )گلروه ۱۰نفره و جمعیلت جوانان( در 
ایلن انتخابلات، بعلد از آن بلود کله احسلاس شلد بله هلر دلیلل کسلی 
متکفل سلر و سلامان دادن به مسلائل انتخابات مجلس در شلهر نیست. 
البتله بعلد از جلسله اجملاع، تقریباً همله بلزرگان شلهر و در راس آن ها 
املام جمعله محتلرم بله قضیله ورود کردنلد و کار نیمله تمام جوانلان را 

تکمیلل کردند.
در خصلوص ایلن سلوال هم کله فرمودید تا چه میزان بله موفقیت عمل 
خلود اطمینلان داشلتید، بایلد گفلت همان طور کله پیش از ایلن هم در 
بیانیله ی گلروه ۱۰ نفلره اعلام شلده بلود هلدف اصللی گلروه، »اجماع 
شلهر بلر کاندیلدای واحد گراشلی« بود؛ املا در کنار این هلدف محوری، 
ایجلاد فضای گفتگوی بیلن کاندیداها و مردم و هم چنیلن ارائه و معرفی 
الگویلی نظام منلد برای رسلیدن به یک هدف مشلترک اجتماعی مدنظر 
گلروه قرار داشلت؛ اگرچه شلاید چند ملاه قبل از انتخابلات امید حداقلی 
بلرای رسلیدن بله هلدف اصللی )رسلیدن بله کاندیلدای واحلد( وجلود 
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داشلت املا این اطمینان وجود داشلت کله این تلاش، در ارائه یک مدل 
و الگلوی گفتگومحلور و نظام مند برای رسلیدن به هدفلی که خیر عموم 
گلراش را در بلردارد موفلق خواهلد بود؛ بلا این امیلدواری کار پیش رفت 
و بلا نزدیک شلدن بله انتخابات، امیدواری برای رسلیدن بله هدف اصلی 

نیز بیشلتر و بیشلتر شد.
آن چله مهلم اسلت این بلود که در جلو ناامیدی عمومی کله در چندماه 
قبلل از انتخابلات بلر گلراش حاکلم بلود، امیلدواری جوانلان آن هلا را از 
حرکلت  متوقلف نکلرد و در نهایلت این امیلدواری توام با تلاش علمی و 
نظام منلد، به لطف خلدا و هملکاری ایثارگرانه ی کاندیدای دیگر شلهر و 

همراهلی ملردم و بزرگان به سلرانجام مطلوب رسلید.

آقای مصطفی خورشـیدی عضو شـورای شـهر مدعی بودنـد که برای 
اجمـاع طـرح داشـتند و طرحـی که شـما اجـرا کردید، رونوشـت از 
طـرح او بوده اسـت. اول اینکه آیا گفتگویی با اعضای شـورای شـهر 

داشـتید و دوم اینکه آیا سـخن خورشـیدی را تاییـد می کنید؟
نـوروزی: بعلد از نهایی شلدن کلیات سلازوکار اجملاع در گلروه ده نفره، 
تقریباً اولین جایی که برای مشلورت و تعامل مراجعه شلد، شلورای شهر 
بلود و دوسلتان سلازوکار را بلرای آقایلان باقرزاده و خورشلیدی تشلریح 

کردند.
ظاهلراً نظلر آقای خورشلیدی این بود کله اولاً مدیریت اجملاع با اعضای 
شلورای شلهر باشلد و ثانیاً اینکه انتخاب معتمدین به کاندیداها سلپرده 
نشلود و شلورا ۱۰۰ تلا 2۰۰ نفلر از معتمدین را انتخاب کنلد و این افراد 
از بیلن کاندیدای تایید صاحیت شلده، کاندیدای اجملاع را انتخاب و به 
ملردم معرفلی کننلد. گلروه ۱۰ نفره بارهلا اعام کلرده بود کله اصراری 
بلر اجرای سلازوکار توسلط خلود گروه نلدارد و مجری سلازوکار می تواند 
شلورای شلهر و یلا هلر نهلاد دیگلری باشلد، املا معتقلد بلود شلیوه ی 
پیشلنهادی آقلای خورشلیدی نتیجله ای بهتلر از خروجلی کارگلروه ۴ 
سلال قبلل نخواهد داشلت و با توجه بله اینکه خود کاندیداهلا در فرایند 
اجملاع )از جملله در انتخلاب معتمدین( نقلش حداقلی دارنلد، خروجی 
ایلن طلرح، قابلیت پذیرش بلرای نامزدهای دیگر را نلدارد. از طرف دیگر 
در آن مقطلع، بلا توجله بله حمایلت یکلی از اعضلای شلورا از کاندیدای 
بزرگلواری کله ثبت نلام کرده بود، شلائبه ی سلوگیری و جانبداری شلورا 
و یلا معتمدیلن منتخلب شلورا از یک کاندیلدای خاص هم می توانسلت 
مطلرح شلود؛ تاکیلد می کنلم »می توانسلت مطرح شلود« و نله »مطرح 

بود«.
بله هر صلورت، اینکله کاندیدای واحد شلهر می بایسلت توسلط گروهی 
از معتمدین شلهر انتخاب و معرفی شلود، مسلاله ی واضحی بلود و آنچه 
طلرح گلروه ده نفره را از طرح ایشلان متفاوت می کرد، جزئیات سلازوکار 

اجملاع بلود که تفلاوت زیادی با هم داشلت.

گـروه ده نفره از ابتدا تاکید بر شـفافیت داشـته اسـت، امـا محتوای 
جلسـات خـود را با کاندیداها منتشـر نکرد و عنوان نشـد کـه با چه 
شـخصیت های موثـری جلسـه داشـته اید کـه البته شـما بـه دو تن 
از آن هـا یعنـی آقایان باقـرزاده و خورشـیدی اشـاره فرمودید. دیگر 

جلسـات با چه کسـانی بـود و چـه موضوعاتی مطرح شـد؟
نـوروزی: انتشلار اظهارنظلر و تحلیلل افلراد در مورد مسلائل سیاسلی و 
اجتماعلی شلهر و به ویلژه در خصوص انتخابلات، معمولاً خاللی از ایجاد 
حاشلیه نیسلت و ممکن بود انتشلار یک اظهارنظر، منجر به ایجاد خلل 
در رسلیدن بله هدف اصللی یعنی اجماع شلود. از طرفلی، گاهی نگرانی 

از بله وجلود آملدن این حواشلی، باعث عدم صراحلت و محافظه کاری در 
بیلان نظلرات می شلد؛ این حساسلیت وقتی بله اوج می رسلید که توجه 
شلود حداقلل ۴ نفلر از گلروه ۱۰ نفره از اهالی رسلانه های محللی بودند. 
بلر همیلن مبنا و بلرای ایجاد فضای اعتملاد در ابتلدای گفتگوهای گروه 
و مدعویلن )کاندیداهلا و اشلخاص دیگر(، بر حفظ امانلت داری گفتگوها، 
علدم ضبلط صلدا در جلسلات و عدم انتشلار گفتگوها تاکید می شلد که 
البتله این مسلاله خواسلته ی بسلیاری از کاندیداهای محتلرم و مدعوین 
هلم بلود؛ للذا به رسلم امانلت و تعهدی که گلروه به افلراد داده بلود، جز 
در جلسله نهایلی اجملاع، نله صدایی ضبلط و نه نقل قولی از جلسلات با 

اشلخاص مختلف توسلط گروه ده نفره منتشلر شد.
شلفافیتی کله هملواره توسلط گروه مطلرح و تاکیلد شلده، در خصوص 
عملکلرد و اقداملات خلود گلروه ده نفلره بود و نله اظهار نظلر کاندیداها 
و مدعویلن. بله هلر صلورت، تلاش ایلن بلوده کله در قبلال عملکلرد و 
فعالیت هلای گلروه تلا حلد املکان شلفافیت وجلود داشلته باشلد للذا 
اقداملات انجلام شلده، طی چند گزارش خبری مبسلوط بله اطاع مردم 

رسید.
اجملالاً گفتگوی بلا کاندیداها به ارائله ی رزومه آنها، دیدگاه های شلهری 
و منطقله ای و تحلیل شلان از میلزان رای آوری شلان در رقابلت بلا سلایر 
کاندیداهلا و نظرشلان راجلع به کلیلت و فرآیند اجماع اختصاص داشلت 
و گفتگلوی بلا مدعویلن دیگر، حول تحلیلل انتخابات گذشلته و پیش رو 

و نظرخواهلی در خصلوص فرآیند اجملاع متمرکز بود.

باتوجـه به اینکه شـما مجوز رسـمی و قانونی برای فعالیت نداشـتید 
و از قـدرت پشـتیبانی نگه دارنده جز افـکار عمومی مـردم برخوردار 

نبودید، از سـوی نهادهای رسـمی تحت فشـار قرار نگرفتید؟
نـوروزی: خیلر. برگزاری جلسلات و گعده های غیر رسلمی و غیرعمومی 
بلا کاندیداهلا و دیگر مدعویلن نیاز به مجوز خاصی نداشلت. در خصوص 
جلسله نهایی اجماع که حالت عمومی تری داشلت، درخواسلت برگزاری 
جلسله ی اجملاع در سلالن سلینما بلا امضلای هر چهلار کاندیلدا تقدیم 
فرمانلداری شلد کله البته با برداشلتی کله فرمانلداری از ملاده ۵۹ قانون 
انتخابات داشلت و با این اسلتدلال که سلالن سلینما دولتی است، مجوز 
برگلزاری در ایلن ملکان صلادر نشلد؛ املا فرمانلداری در پاسلخ بله ایلن 
درخواسلت، کتبلاً اعلام کلرد کله برگلزاری ایلن جلسله در اماکلن غیر 
دولتی بامانع اسلت؛ در نهایت، با پیگیری آقای حسلین فقیهی جلسله 

اجماع در حسلینیه حضلرت ابوالفضل )ع( برگزار شلد.

در جلسـه ای که بیـن نامزدها برگـزار کردید، آقـای جهانبانی حضور 
نداشـت. دلیل عـدم حضور ایشـان در آن جلسـه چه بود؟

نـوروزی: استدلال شلان این بود که شلرکت در این جلسله قبلل از اعام 
تایید صاحیت ها، ممکن اسلت شلائبه تبلیغاتی داشلته باشد؛ لذا ضمن 
اسلتقبال از هلر فعالیتِ منجر به رسلیدن بله کاندیدای واحلد، از حضور 

در جلسله عذرخواهی کردند.

موضـوع  بـر  انتخاباتـی  تبلیغـات  ایـام  در  حسـین زاده  مهنـدس 
جوان گرایـی تاکیـد بسـیاری داشـتند و به نظر می رسـد بخشـی از 
آرای منطقه ای ایشـان نیز به دلیل جوان و متخصص بودنشـان باشـد. 
بـه نظر شـما آیـا ظرفیت حضـور جوانـان در عرصه هـای مدیریتی و 
تصمیـم گیـری بـه وجود آمـده و چـه اقداماتـی را باید انجـام داد تا 

ایـن پوسـت اندازی در بدنـه مدیریتـی منطقه انجـام بگیرد؟
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نـوروزی: خوشلبختانه »نیاز« به حضلور جوانلان در عرصه های مدیریتی 
و تصمیم گیلری، هرچنلد با تاخیر، در جامعه احسلاس شلده املا آیا این 
بله ایلن معناسلت که »ظرفیلت« حضور جوانلان در عرصه هلای مختلف 

مهیاسلت؟ قطعاً خیر.
به نظر می رسلد بسلیاری از ناکارآمدی هلای گوناگونی کله جامعه ما، در 
سلطوح مختللف مدیریتی بلا آن درگیر اسلت، با حضور جوانلان در کنار 
باتجربه هلا برطلرف خواهد شلد. این »حضور جوانلان در کنار باتجربه ها« 
بله تدریلج بایلد جای خلود را بله »حضلور باتجربه هلا در کنلار جوانان« 

بدهلد و جوانلان عنان کارها را در دسلت بگیرند.
راه ایلن پوسلت اندازی تدریجلی این اسلت که جوانان، با همت، سلرعت، 
ابتلکار و توانمندی هلای علملی و تخصصی شلان، اعتملاد بزرگتر هلا را 
جللب کننلد و کارآملدی خلود را در کوچک تریلن روزنه هایلی که امکان 

بلروز پیلدا می کند، بله جامعه نشلان دهند.
البتله نبایلد انتظلار داشلت کله ایلن اتفلاق بله صلورت دفعلی بیفتلد. 
بایلد امیلدوار باشلیم کله ورود یلک نیلروی متخصص جلوان بله عنوان 
نماینلده ی ملردم جنلوب فلارس در مجللس شلورای اسلامی، باعلث 
حضلور گسلترده تر و سلریع تر جوانلان بله عرصله ی تصمیم گیلری و 

تصمیم سلازی های منطقله و شلهر بشلود.

یکی از شـعارهای مهندس حسـین زاده ایجاد وحـدت در منطقه بود. 
بـه نظر شـما چگونـه می تـوان وحـدت ایجاد کـرد و پیـش نیازهای 

وحدت چیسـت؟
نـوروزی: مشلترکات ملردم این چهار شهرسلتان بسلیار بیشلتر از وجوه 
افتراق آن هاسلت و قاعدتاً صحبت از وحدت در میان مردمی که سلالیان 
درازی هلم در منطقله و هلم در خلارج از کشلور با هم زندگلی کرده اند، 

نباید مسلاله غریبی باشد.
منافلع و سرنوشلت خودمونی هلای ایلن چهلار شهرسلتان بله هلم گره 
خلورده و پیشلرفت هلر شهرسلتان برابلر خواهلد بلود با پیشلرفت سله 

دیگر.  شهرسلتان 
شلاید فهلم درسلت از »توسلعه بر مبنلای عدالت« توسلط مسلئولین و 
سلپس مردم چهار شهرسلتان، اولیلن گام وحدت باشلد. باید همگی یاد 
بگیریلم کله راه پیشلرفت خودملان، محروم کلردن دیگران از حق شلان 
نیسلت و ایلن البته بلا رقابت منافاتی نلدارد. رقابت توام بلا رعایت اخاق 

و عداللت عامل اصلی پیشلرفت کل منطقه اسلت.

در انتخابـات اخیـر، جمعیـت جوانـان در کنـار گـروه ده نفـره نقش 
مهمـی در تحقـق اجمـاع داشـت. شـما نقـش جمعیـت را چگونـه 

ارزیابـی می کنیـد؟ تفـاوت دو گـروه چـه بـود؟
نـوروزی: در ایلن انتخابلات، مسلتقل از پیلروزی مهنلدس حسلین زاده، 
پیلروزی دیگلری هلم بلرای گلراش حاصلل شلد و آن هلم ایفلای نقش 
موثلر جوانلان در فرآینلد انتخابلات بلود. در واقلع در ایلن انتخابلات، 
جوانلان توانسلتند اعتملاد بله نفلس لازم را بلرای حضلور تاثیرگلذار در 
صحنه های اجتماعی شلهر کسلب کنند و از طرف دیگلر، اعتماد بزرگان 
را نیلز تاحلدودی بله خلود جللب کننلد. جمعیت جوانلان گلراش گروه 
خودجوشلی بلود کله می تلوان آن را یکلی از رویش هلای ایلن انتخابات 
بلرای گراش دانسلت که توانسلت در جهت دهی انلرژی و توانایی جوانان 

بله نفلع گلراش نقش آفرینلی کند.
همان طلور کله قبلاً بارهلا اعلام شلده بلود، گلروه ده نفلره و جمعیلت 
جوانلان بلا وجلود تفلاوت در روش هلا و رویکردهلا، تلا حدود زیلادی در 

هلدف مشلترک بودنلد؛ تفاوت ایلن دو گروه این بلود که گلروه ۱۰ نفره 
معتقلد بلود، اگلر قرار اسلت فرآینلد اجماع بله سرنوشلت دوره های قبل 
دچلار نشلود می بایسلت تعاملل و گفتگوی بین خلود کاندیداهلا تقویت 
شلود و اجملاع توسلط خلود کاندیداهلا و یا بلا موافقت حداکثلری آن ها 
شلکل بگیلرد؛ لذا بیشلتر فعالیتلش را حول ایجلاد شلرایط بی طرفانه ی 
گفتگلو و تعاملل بین خلود کاندیداها قرار داده بلود، درحالی که جمعیت 
جوانلان، ضملن ارتبلاط بلا کاندیداهلا، بیشلتر حول بسلیج کلردن افکار 
عموملی بلرای اجملاع تلاش می کرد؛ للذا جلسلات جمعیت به سلبک 

تریبلون آزاد دانشلجویی مدیریت می شلد.
بله نظلر می رسلد رویکلرد هلر دو گروه بلرای رسلیدن به اجملاع مکمل 
همدیگلر بلود و ایلن دو در نهایلت، در جلسله اجملاع به هم رسلیدند و 
جمعیلت جوانان در مدیریت جلسله اجماع، همکاری خوبلی با گروه ۱۰ 

نفره داشلت.

و سـوال پایانـی ایـن اسـت که آیـا فعالیـت گـروه ده نفره بـه پایان 
رسـیده یـا اینکه قـرار اسـت فعالیـت دیگری هم داشـته باشـید؟

نـوروزی: طبیعلی اسلت کله انتخابلات، پلروژه ای مقطعلی بلود کله بله 
سلرانجام رسلید؛ لازمله ی حضور موثلر و ملداوم گروه هلای اجتماعی در 
صحنله تاثیرگلذاری، تحلیلل عملکرد گذشلته و چیدن اسلتراتژی برای 
فعالیلت در آینلده اسلت. جمعیلت جوانلان و گلروه ۱۰ نفلره هلم از این 

قاعده مسلتثنی نیسلتند.
در خصلوص فعالیلت گلروه ۱۰ نفره باید عنلوان کنم که شلروع فعالیت 
ایلن جملع دوسلتانه، انتخابات مجلس نبلوده و از مدت ها قبل، جلسلات 
داخلی خودش را با موضوعات مختلف شلهر داشلته اسلت؛ لذا مسلاله ای 
کله در خصلوص آینلده فعالیلت ایلن گلروه قطعی اسلت این اسلت که 
پرونلده ی انتخابلات مجلس پایلان کار این گروه نیسلت و در هر مقطعی 
که احسلاس کند می تواند در پیشلرفت شلهر نقشلی ایفا کنلد، فروگذار 

کرد. نخواهد 

بسـیار ممنونـم. اگر موضوعی مدنظـر دارید که بـه آن نپرداختیم و یا 
نکتـه ای دارید که به عنوان سـخن پایانی بیـان بفرمایید، ممنونم.

نـوروزی: خواهلش می کنلم. از شلما هلم تشلکر می کنلم کله حوصلله 
کردیلد. امیلدوارم سلال جدیلد، سلال خوبلی بلرای شلما و خواننلدگان  

نشلریه آیینله گراش باشلد.


